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DAX

Dax üst üste ikinci gününde yükselişte. İşlemlerin kapanışında 

önde gelen Alman endeksi yüzde 1,1 artışla 13.266 puana 

yükseldi. Ancak analistlerin, lider endeksin sürdürülebilir bir 

şekilde toparlanması konusunda şüpheleri var.

Günlerdir düşen Rusya'dan gelen gaz arzı, nihayet durgunluk 

endişelerini artırıyor. Almanya Ekonomi Bakanı Robert Habeck

şimdi yeni acil önlemlerle Alman gaz arzını güvence altına almak 

istiyor.

Landesbank Baden-Württemberg stratejisti Rolf Schaeffer'e göre, 

özellikle endüstride gaz tayınlaması "şimdi gerçekçi bir risk". 

Almanya'da ekonomi üzerindeki baskı artmaya devam ediyor. Bu 

borsalar için tehlikelidir. Deka Investment'ın fon yöneticisi 

Christoph Witzke'ye göre, borsalar henüz “ekonomik çıktıda 

önemli bir düşüş” yansıtmıyor.

TEKNİK ANALİZ

Önde gelen endeks yeni haftaya kazançla başladı ancak 

yatırımcılar hala bir durgunluktan ve düşen şirket karlarından 

korkuyorlar. Anlık olarak 13100 seviyelerinde fiyatlanan endekste 

gün içerisinde 13432 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 

12988 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 12988 – 12836 – 12651

Direnç Seviyeleri: 13432 – 13612 – 13775

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Tatilden hızlı yükselişlerle dönen Amerikan endekslerinde vadeliler 

toparlanma umudunu törpülerken Asya endeksleri de günlük 

kazançlarını sildi.

Geçtiğimiz haftayı yüzde 5,8 düşüşle kapatan S&P 500 endeksi salı 

günü yüzde 2,4 yükselişle hızlı toparlandı. Ancak S&P 500 vadelileri 

bu sabah yüzde 1’e yakın gerileyerek resesyon endişelerinin 

piyasalara yeniden hakim olduğunu gösterdi.

Asya’da MSCI Asya Pasifik Çin teknoloji hisseleri öncülüğünde 

geriledi. Geleneksel güvenli limanlar ABD hazine tahvilleri ve Japon 

yeni ise yükselişte.

ABD 10 yıllık getirisi iki baz puan düşüşle yüzde 3,25’e geriledi, yen 

ise dolara karşı yüzde 0,4 yükseliyor.

TEKNİK ANALİZ

Küresel olarak hisse senetleri yeni güne satıcılı başladı. Riskli 

varlıklarda düşüş görüldü. ABD tahvil getirileri yükselişini sürdürüyor. 

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11720 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11224 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11056 – 10895 - 10735

Direnç Seviyeleri: 11539 – 11720 – 10895

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, ekonomik yavaşlamaya dair uyarıların artması sonrası 

yatırımcıların Fed Başkanı Jerome Powell’ın enflasyon ve para 

politikasıyla ilgili vereceği ipuçlarını beklemesiyle düşüşe geçti.

Spot altın, piyasaların hala merkez bankalarının fiyat baskılarını 

dizginlemek için sıkılaşma politikalarına ve bu hamlelerin küresel 

büyümeye etkisine odaklanmasıyla değer kaybetti. Spot altının onsu 

1.824 dolara kadar geriledi. Fed Richmond Başkanı Thomas Barkin

Salı günü yaptığı açıklamada Fed’in finansal piyasalara veya 

ekonomiye zarar vermeden faizleri artırabildiği kadar hızlı artırması 

gerektiğini söyledi. Bu hafta yarı yıllık para politikası için Kongre’de 

bulunacak olan Powell, Çarşamba günü Senato Bankacılık 

Komitesi’ne, Perşembe günü ise Finansal Hizmetler Yasama 

Komitesi’ne seslenecek. Konuşmalarda enflasyon, Fed’in fiyat 

baskılarını kontrol altına alma çabası ve bu çabalardan kaynaklanan 

resesyon risklerinin ön planda olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların enflasyon ve para politikasına dair gelişmeleri 

değerlendirmesiyle yatay seyrediyor. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 

1848 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1821 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1821 – 1815 - 1806

Direnç Seviyeleri: 1848 – 1855 – 1864

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), Ukrayna işgali sonrası rafinelerin 

Rus petrolünden uzak durması, yaptırım ve kısıtlamalara rağmen 

Rusya’nın petrol gelirlerinin yüzde 50 arttığını belirtmişti.

Ajans yayımladığı aylık raporda Rusya’nın 2022 yılında petrol ve 

türevi ürünlerden aylık olarak 20 milyar dolar kazandığını kaydetti.

Yaptırımlara rağmen Rusya’nın ihracatı devam etti. Hindistan ve 

Çin’in Avrupa’da istenmeyen kargolara talip olmasıyla Asya’nın 

kritik alıcı konumunu güçlendirdiği belirtiliyor.

UEA, Rusya’dan ciddi miktarlarda temin edilen dizel, yakıt yağları 

ve naftazin gibi rafine ürünlerin tedarikinin azalmasının küresel 

piyasalardaki sıkılaşmayı artırdığına dikkat çekti.

Raporda stokların üst üste yedi hafta boyunca düşüş gösterdiği ve 

orta damıtma ürünleri olarak tanımlanan rezervlerin 2008 yılından 

beri en düşük seviyeye gerilediğinin altı çizildi.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol üretimi Mayıs'ta azaldı. Petrole olan talep artarken 

fiyatlarda yükselişler sürüyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 104 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 109 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 104 – 102 – 100

Direnç Seviyeleri: 109 – 111 – 113

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Martins Kazaks, 

bankanın nedensiz finansal piyasa hareketleriyle savaşmaya hazır 

olduğunu, öte yandan negatif faizlerden çıkışta yaşanabilecek 

türbülansı da incelemeye hazır olması gerektiğini belirtti.

Letonya Merkez Bankası Başkanı Kazaks, “Artan belirsizlik ve 

volatilite görmemiz doğal. Bu süreci sakin bir kafayla geçirmeli ve 

ne yöne gittiğimizi piyasalara göstermeliyiz” diye konuştu.

Yıllar boyunca faizin artmaması sonrası volatilitenin artmasının 

doğal olduğunu belirten Kazaks yine de piyasanın daha yüksek faiz 

oranlarının hızla fiyatlanmasına kapılmaması gerektiğini ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Martins Kazaks

Artan belirsizlik ve volatilite görmemiz doğal. Bu süreci sakin bir 

kafayla geçirmeli ve ne yöne gittiğimizi piyasalara göstermeliyiz" 

diye konuştu. Dolar endeksindeki gevşemeyle birlikte hafifi yukarı 

yönlü bir fiyatlanma görülse de 1,05 seviyesinde kalıcılık sağlaması 

oldukça önemlidir. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0438 , 

direnç seviyesi ise 1,0561 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0438 – 1,0379 – 1,0321

Direnç Seviyeleri: 1,0561 – 1,0608 – 1,0652

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Merkez Bankacılığı Forumu-

2022, “Hızla Değişen Bir Dünyada Para Politikasının Zorlukları” 

başlığıyla 27-29 Haziran 2022 tarihleri arasında gerçekleşecek.

Bu yılki Forumda, Euro Bölgesi ekonomisinin karşı karşıya 

olduğu zorluklar ele alınacak.

Forum ile ilgili tanıtımda "Özellikle artan enerji fiyatları, pandemi

kaynaklı arz sıkıntıları ve bastırılmış talebin serbest 

bırakılmasının bir sonucu olarak daha yüksek enflasyon, dünya 

çapında merkez bankaları için zor ve belirsiz bir ortam yarattı. 

Rusya'nın Ukrayna'yı işgali, özellikle Avrupa için ekonomik 

görünümü daha da karmaşık hale getirdi. Pandemi tarafından 

güçlendirilen eğilimler de dahil olmak üzere küresel bağlamda 

tüm bunların Euro bölgesi ekonomisi üzerindeki etkilerine ve 

bunların gelecekte para politikasını nasıl etkileyebileceğine 

bakacağız." denildi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de ücretlerde artış yapılsa da enflasyonun altında kaldı. 

Paritede geri çekilmelerde, 1,2125 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2300 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2125 – 1,2028 – 1,1931 

Direnç Seviyeleri: 1,2300 – 1,2423 – 1,2487

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) bugün yaptığı toplantıda para 

politikasında değişikliğe gitmedi. Ancak banka, finans ve döviz 

piyasalarındaki gelişmelerin, bunların ekonomik aktiviteye ve fiyatlara 

etkisinin dikkatle izlenmesi gerektiğini belirtti.

Gösterge faiz oranını -%0,10 seviyesinde tutan ve 10 yıl vadeli devlet 

tahvili getirisini yüzde 0 civarında sürdürme taahhütünü koruyan BoJ, 

her iş günü 10 yıl vadeli Japon tahvilinden yüzde 0,25 faiz oranı ile 

sınırsız miktarda satın almak için ihale yapacağını da duyurdu.

BoJ toplantı sonrası yaptığı açıklamada, bazı zayıflıklar görülse de 

Japon ekonomisinin toparlanmaya devam ettiğini, kısa vadeli 

enflasyon bekleyişlerinin yükseldiğini de belirtti.

Çekirdek enflasyonun enerji ve gıda fiyatlarında artıştan kaynaklı 

olarak yüzde 2 civarına yükseldiğini ve bir süre için bu civarda 

kalmasının muhtemel olduğunu belirten BoJ, "Ancak bu sürecin 

sonunda enflasyonun yavaşması bekleniyor" değerlendirmesini de 

yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Faiz politikasını değiştirmeyen Japonya Merkez Bankası, finans ve 

döviz piyasalarındaki gelişmelerin Japon ekonomisine ve fiyatlara 

etkisinin dikkatle izleneceğini bildirdi. Aşağı yönlü geri çekilmede 

135,208 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 136,510 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 135,208 – 134,441 – 133,688

Direnç Seviyeleri: 136,510 – 136,941 – 139,577

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Kripto para regülasyonlarının çok sert şekilde uygulandığı ülkelerden 

biri olan ve geçen sene 20 Eylül’de yürürlüğe giren yeni kurallardan 

ötürü onlarca orta ölçekli borsanın kapandığı Güney Kore’de, daha 

önce ertelenen yüzde 20’lik vergi kanunu bir kez daha ertelendi.

Açıklama Ekonomi ve Finansa Bakanlığı’nda vergilerden sorumlu 

yönetici Ko Kwang-hyo’dan gelirken, vergi ödeme kanununun 1 Ocak 

2025’e ertelendiği belirtildi. Bilindiği üzere, 2021 yılı kripto paralarda 

büyük bir boğa sezonuna sahen olmuş ve özellikle birçok kendine has 

altcoin’in olduğu Güney Kore’de çok ciddi işlem hacim rakamları elde 

edilmiş ve devlet de sektöre müdahale etme kararı almıştı.

TEKNİK ANALİZ

Hafta sonu derinleşen satışlar ile 17500 seviyesi test edildi ve haftalık 

kapanış öncesi tekrardan 20000 dolar üzerine çıktı. Bitcoin için gün 

içerisinde alt tarafta, 20794 destek olarak belirlenmiştir. Kripto paralar 

dahil olmak üzere tüm piyasalar gelecek açıklamaya kilitlenmiş 

durumda. Çarşamba günü yaklaştıkça volatilite daha fazla artabilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde 22702 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19649 – 18498 – 17448

Direnç Seviyeleri: 22702 – 23829 – 25098

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Hafta sonu sert satış dalgası yaşayan kripto varlık piyasası yaralarını 

sarmaya çalışıyor. 18 ayın en düşük seviyesini gören Bitcoin yeni 

haftanın ilk gününde yeniden 20 bin seviyesinin üzerini görürken, bu 

seviyenin etrafında tutunmaya çabalıyor. Ethereum da bin doların 

üzerinde seyrini devam ettirmeye çalışıyor.

ABD Merkez Bankası Fed’in 75 baz puan ile sıkılaştırmanın dozunu 

artırmasının ardından kripto para piyasalarında başdöndürücü

hareketler yaşanmıştı. En büyük kripto para birimi Bitcoin Cumartesi 

günü yüzde 15’e yakın değer kaybetti, ardından Pazar günü yüzde 16 

yükselişle kayıplarını telafi etti. Bu yıl başta ABD olmak üzere kontrol 

dışına çıkan enflasyona karşı merkez bankaları sert faiz artışlarını 

gündemine aldı. Küresel sıkılaştırma trendi riskli varlıklardan kaçışı 

tetiklerken Bitcoin’in bu yılki kayıpları yüzde 57’yi buldu.

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son günlerdeki kaybı %30 oranını aştı.

Hafta sonu 1000 dolar seviyesinin de altına inen Ethreum’da haftalık 

kapanış öncesi toparlanma görüldü. Gün içi destek seviyesi 1014, 

direnç seviyesi ise 1223. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1014 – 916 – 842 

Direnç Seviyeleri: 1223 – 1316 – 1423

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Brad Garlinghouse da kripto para piyasalarında yaşanan zor 

günler konusunda umut veren tecrübeli isimlerden oldu. Ripple

CEO’su kişisel Twitter hesabından gündemi değerlendirdi ve 

geçmişte de bu tür zamanlar olduğunu ev hepsinin geride 

kaldığını belirtti.

Özellikle Ripple şirketinin bu tür dönemleri geride bırakmasının 

altında sürekli problem çözen ürünleri geliştirmesinin yattığını 

belirten Garlinghouse, şunları söyledi:

“Eğer bu endüstriye yeni girdiyseniz…”

Kripto gibi çok yetenekli bir endüstri başta olmak üzere bu 

alanda hiç görmeyi umut etmediğiniz bu tür zamanlar 

gördüyseniz, bunların da geçeceğini bilmeniz lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,29 direnç seviyesi ise 

0,33 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,29 – 0,26 – 0,25

Direnç Seviyeleri: 0,33 – 0,36 – 0,37

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Kripto para piyasası, hafta sonu yaşadığı sert düşüşten bu yana bir 

miktar toparlanmayı başardı. Bitcoin hafta sonu 17.600 dolara kadar 

gerilemesinin ardından dün iyi bir toparlanma dalgası başlattı ve 21.000 

dolara kadar yükseldi. Son 24 saatte %4 değer kazanan Bitcoin, 

kazanımlarını korumaya devam ediyor. 

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki 

alım gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 

1,00 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,79 – 0,71 – 0,62

Direnç Seviyeleri: 1,00 – 1,05 – 1,12

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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